



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000155329673

开票日期: 2025年07月01日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*起钉器</td><td>便捷</td><td>个</td><td>5</td><td>2.1769911504425</td><td>10.88</td><td>13%</td><td>1.42</td></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td></td><td>筒</td><td>5</td><td>2.8938053097345</td><td>14.47</td><td>13%</td><td>1.88</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>箱</td><td>2</td><td>113.3805309734513</td><td>226.76</td><td>13%</td><td>29.48</td></tr><tr><td>*纸制品*面巾纸</td><td>3层</td><td>提</td><td>50</td><td>13.716814159292</td><td>685.84</td><td>13%</td><td>89.16</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>支</td><td>10</td><td>1.7079646017699</td><td>17.08</td><td>13%</td><td>2.22</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>箱</td><td>4</td><td>252.5840707964602</td><td>1010.34</td><td>13%</td><td>131.34</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td></td><td>支</td><td>4</td><td>151.8318584070796</td><td>607.33</td><td>13%</td><td>78.95</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td></td><td>块</td><td>4</td><td>365.1238938053097</td><td>1460.50</td><td>13%</td><td>189.86</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*订书机</td><td>省力</td><td>个</td><td>3</td><td>13.4601769911504</td><td>40.38</td><td>13%</td><td>5.25</td></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td>A4</td><td>个</td><td>20</td><td>6.8495575221239</td><td>136.99</td><td>13%</td><td>17.81</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>33.7256637168142</td><td>33.73</td><td>13%</td><td>4.38</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>33.7256637168142</td><td>33.73</td><td>13%</td><td>4.38</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>33.7256637168142</td><td>33.73</td><td>13%</td><td>4.38</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>33.7256637168142</td><td>33.73</td><td>13%</td><td>4.38</td></tr><tr><td>*日用杂品*扫把</td><td>加长</td><td>把</td><td>200</td><td>6.0530973451327</td><td>1210.62</td><td>13%</td><td>157.38</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>箱</td><td>4</td><td>33.1946902654867</td><td>132.78</td><td>13%</td><td>17.26</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*碳粉</td><td></td><td>支</td><td>82</td><td>622.0088495575221</td><td>51004.73</td><td>13%</td><td>6630.61</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>中号</td><td>筒</td><td>10</td><td>7.2654867256637</td><td>72.65</td><td>13%</td><td>9.45</td></tr><tr><td>*文具*文件夹</td><td></td><td>组</td><td>3</td><td>9.6194690265487</td><td>28.86</td><td>13%</td><td>3.75</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*碳粉</td><td></td><td>支</td><td>3</td><td>771.9911504424779</td><td>2315.97</td><td>13%</td><td>301.08</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td></td><td>支</td><td>3</td><td>730.0088495575221</td><td>2190.03</td><td>13%</td><td>284.70</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td></td><td>支</td><td>6</td><td>434.5221238938053</td><td>2607.13</td><td>13%</td><td>338.93</td></tr><tr><td>*家用通风电器具*小风扇</td><td>充电款</td><td>台</td><td>50</td><td>6.8141592920354</td><td>340.71</td><td>13%</td><td>44.29</td></tr><tr><td>*纸制品*笔记本</td><td>A5</td><td>本</td><td>110</td><td>3.283185840708</td><td>361.15</td><td>13%</td><td>46.95</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*激光打印机</td><td>78523dn</td><td>台</td><td>1</td><td>11912.362831858407</td><td>11912.36</td><td>13%</td><td>1548.61</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥76522.48</td><td></td><td>¥9947.90</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">捌万陆仟肆佰柒拾圆叁角捌分</td><td colspan="3">(小写) ¥86470.38</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="7">销方开户银行:中国建设银行成都川大支行; 银行账号:51050187046900000086;</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*起钉器	便捷	个	5	2.1769911504425	10.88	13%	1.42	*文具*回形针		筒	5	2.8938053097345	14.47	13%	1.88	*纸制品*复印纸	A型	箱	2	113.3805309734513	226.76	13%	29.48	*纸制品*面巾纸	3层	提	50	13.716814159292	685.84	13%	89.16	*文具*中性笔	0.5mm	支	10	1.7079646017699	17.08	13%	2.22	*纸制品*复印纸	A型	箱	4	252.5840707964602	1010.34	13%	131.34	*计算机配套产品*墨粉		支	4	151.8318584070796	607.33	13%	78.95	*计算机外部设备*硬盘		块	4	365.1238938053097	1460.50	13%	189.86	*文化办公用设备*订书机	省力	个	3	13.4601769911504	40.38	13%	5.25	*文具*档案盒	A4	个	20	6.8495575221239	136.99	13%	17.81	*计算机配套产品*墨盒		支	1	33.7256637168142	33.73	13%	4.38	*计算机配套产品*墨盒		支	1	33.7256637168142	33.73	13%	4.38	*计算机配套产品*墨盒		支	1	33.7256637168142	33.73	13%	4.38	*计算机配套产品*墨盒		支	1	33.7256637168142	33.73	13%	4.38	*日用杂品*扫把	加长	把	200	6.0530973451327	1210.62	13%	157.38	*纸制品*复印纸	A型	箱	4	33.1946902654867	132.78	13%	17.26	*计算机配套产品*碳粉		支	82	622.0088495575221	51004.73	13%	6630.61	*文具*长尾票夹	中号	筒	10	7.2654867256637	72.65	13%	9.45	*文具*文件夹		组	3	9.6194690265487	28.86	13%	3.75	*计算机配套产品*碳粉		支	3	771.9911504424779	2315.97	13%	301.08	*计算机配套产品*墨粉		支	3	730.0088495575221	2190.03	13%	284.70	*计算机配套产品*墨粉		支	6	434.5221238938053	2607.13	13%	338.93	*家用通风电器具*小风扇	充电款	台	50	6.8141592920354	340.71	13%	44.29	*纸制品*笔记本	A5	本	110	3.283185840708	361.15	13%	46.95	*计算机外部设备*激光打印机	78523dn	台	1	11912.362831858407	11912.36	13%	1548.61	合 计					¥76522.48		¥9947.90	价税合计（大写）		捌万陆仟肆佰柒拾圆叁角捌分			(小写) ¥86470.38			备 注	销方开户银行:中国建设银行成都川大支行; 银行账号:51050187046900000086;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																									
*文具*起钉器	便捷	个	5	2.1769911504425	10.88	13%	1.42																																																																																																																																																																																																																																									
*文具*回形针		筒	5	2.8938053097345	14.47	13%	1.88																																																																																																																																																																																																																																									
*纸制品*复印纸	A型	箱	2	113.3805309734513	226.76	13%	29.48																																																																																																																																																																																																																																									
*纸制品*面巾纸	3层	提	50	13.716814159292	685.84	13%	89.16																																																																																																																																																																																																																																									
*文具*中性笔	0.5mm	支	10	1.7079646017699	17.08	13%	2.22																																																																																																																																																																																																																																									
*纸制品*复印纸	A型	箱	4	252.5840707964602	1010.34	13%	131.34																																																																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*墨粉		支	4	151.8318584070796	607.33	13%	78.95																																																																																																																																																																																																																																									
*计算机外部设备*硬盘		块	4	365.1238938053097	1460.50	13%	189.86																																																																																																																																																																																																																																									
*文化办公用设备*订书机	省力	个	3	13.4601769911504	40.38	13%	5.25																																																																																																																																																																																																																																									
*文具*档案盒	A4	个	20	6.8495575221239	136.99	13%	17.81																																																																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*墨盒		支	1	33.7256637168142	33.73	13%	4.38																																																																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*墨盒		支	1	33.7256637168142	33.73	13%	4.38																																																																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*墨盒		支	1	33.7256637168142	33.73	13%	4.38																																																																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*墨盒		支	1	33.7256637168142	33.73	13%	4.38																																																																																																																																																																																																																																									
*日用杂品*扫把	加长	把	200	6.0530973451327	1210.62	13%	157.38																																																																																																																																																																																																																																									
*纸制品*复印纸	A型	箱	4	33.1946902654867	132.78	13%	17.26																																																																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*碳粉		支	82	622.0088495575221	51004.73	13%	6630.61																																																																																																																																																																																																																																									
*文具*长尾票夹	中号	筒	10	7.2654867256637	72.65	13%	9.45																																																																																																																																																																																																																																									
*文具*文件夹		组	3	9.6194690265487	28.86	13%	3.75																																																																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*碳粉		支	3	771.9911504424779	2315.97	13%	301.08																																																																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*墨粉		支	3	730.0088495575221	2190.03	13%	284.70																																																																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*墨粉		支	6	434.5221238938053	2607.13	13%	338.93																																																																																																																																																																																																																																									
*家用通风电器具*小风扇	充电款	台	50	6.8141592920354	340.71	13%	44.29																																																																																																																																																																																																																																									
*纸制品*笔记本	A5	本	110	3.283185840708	361.15	13%	46.95																																																																																																																																																																																																																																									
*计算机外部设备*激光打印机	78523dn	台	1	11912.362831858407	11912.36	13%	1548.61																																																																																																																																																																																																																																									
合 计					¥76522.48		¥9947.90																																																																																																																																																																																																																																									
价税合计（大写）		捌万陆仟肆佰柒拾圆叁角捌分			(小写) ¥86470.38																																																																																																																																																																																																																																											
备 注	销方开户银行:中国建设银行成都川大支行; 银行账号:51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																															

开票人: 张荟赞

下载次数: 1